
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quinta-feira, 09 de setembro de 2021. 

 

 Página 1 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATOS 
PREGÃO ELETRÔNICO 00023/2021 

 

OBJETO: Aquisição de patrulha mecanizada e implementos agricolas para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha – PB, nos termos do convênio nº 
884300/2019, conforme especificações constantes do termo de referencia e anexos do 
respectivo edital.  
 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00023/2021.  
 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.050 SECRETARIA DE 
MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS – 20 606 1005 1070 Aquisição 
de Patrulha Mecanizada ELEMENTO DE DESPESA 44.90.52 EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE.  
 
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021.  
 
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:  
 
CT Nº 00145/2021 - 08.09.21 - AGRO SHOP COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS 
E PRODUTOS VETERINARIOS EIRELI - R$ 34.999,00;  
 
CT Nº 00146/2021 - 08.09.21 - MOR COMERCIO DE MAQUINAS E VEICULOS EIRELI - R$ 
227.666,00. 

 


